119

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXX

PORTARIA N" 091/2019 D~, 02 DE MAIO DE 2019.

Institui a nom.caçlio do Cargo de
Assc~sor/DAS-1 e dá ouua.s providSncias.

O Prcl'eit.o M@icip&I d e Santo Antonio d~.s Milaarcs--PI. no wo de suas atribuições e de
confünnidadc com a Lcí Orgânica M unicipal.

Considerando. a ~dade imperiosa de nomeação de (K:Upanle pata o cargo de
A-s,or/DAS-l . jupto a Secretaria Mu11.ic~pá! de Administração, deste municlpio.

RESOLVE:

Art. lº - NOU>ear o S.r. ANTONIO PEJU:IRA DE ARAÚJO , maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 1.135 .707-$.S_P~l e CPF nº 4 50 .926.723-15, para ocupar o
cargo de ~r/DAS-1. junto a SecttÚri.a Municipal de Admini.stração do município
de Santo Antonio dos Milagres-PI .

Art. z• - Esta ponariá terá validade de OZ de maio a 31 de dezembro de 2019 e entcarâ
cm vi.gor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Sarno Amonio dos Milagres - PI, 02 de ma.ío de
2019.

Adalberto C,11m~ Nllaaova Sousa Fübc,
P rêfeha Municipal

!-o'f!.."c. •. ,\fUN. O h. .A O ~'f/Nl,-.,'TllA( ",-<TI> E FIN.ilNC,,..'A :-i

.... , -:7VU nt-: Ul:.Y. ·u RS(~' JIU ~IA N < ~

CERTIDÃO

C e rtifico que , de acordo com o Edital nº 001/2 013, do

Conc;,.irso Publico, a nomeação do candidato aprovado dependerá

da apresentação do mesmo no prazo legal estabelecido e da

comprovaçao de todos os re quisitos e xigidos nas normas do

re ferido edital, importando sua não apresentação ou ausência de

docurnentaÇão exigida no praz o estabelecido, entre 29 de abri l a

09 de ma.io de 2019, em sua eliminação do Concurso Público, a

que s .e refere o edital, sendo convocado o candidato seguinte.

obedecendo à ordem de classifica.ção. Assim, conforme os

ditames da lei. certificamos que o(a) candidato(a) SR(a). JOSÉ

RENATO FERREIRA TEIXEIRA, aprovado(a) para o cargo de

MEDICO, não compareceu, após regular convocação (ed ital de

convocaç.3io nº 014/2019) e notificação postal com aviso de

recebimento - AIR,. no prazo legal estabelec:ido, estando, portanto.

eliminado do Co;ncu rso Póblico ,ere o cit.ad ital.

Sl:.-C'. 11../Uftl. o~ ; ID~\.I INISTRAÇ"1o 6 Fl(V,IINÇA:S
."aJ>: 'i"'c)k D& R.ii.'("UR..lõiO.r.: HUMANOS

CERTIDÃO

Cer1ifloo que, de acordo com o Edital nº 001/2013, do

Concur-so Público, a nomeaçAo do candidato aprovado depender'á

da apresentação do mesmo no prazo legal estabeleoldo e da

comprovaçAo de todos os requisitos exigidos nas norma,s do

referido edital. Importando sua não apresentação ou ausência de

documentação exigida no prazo estabelecido, entre 08 a 15 de

abril de 2019, em sua eliminação do Concurso P 0blico, a que se

refere o edital, sendo convocado o candidato seguinte.

obedecendo à ordem de claaaiflcação. Assim, confol'TT\e os

ditames da lei, certificamos que o(a) candldato(a) S !R(a).

JUSCELINO ALBUQUERQUE COSTA, aprovado(a) para o cargo

de MEDICO, não compareceu, após regular convocaç:to (edital de

convocação nº 011/2019) e notificação postal com avi&o de

recebimento - AR. no prazo legal estabelecido, estando, portanto,

Ct4M11,1i1'9Pfr,,uf'
M u n k ípi1:1il ■ll"'~

~h,oMllnlç[plllda!l,r;l~~•Qlanp•daAd~III!-

dltal .

ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR 2019 • QUADRtêNIO - 2020/2024
Edital n" 001/2019

N"DE:
INSCRICÃO

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
0 11
0 12
0 13
0 14

0 15

0 16
017
0 18
0 19
020
021
022
023
024
025
02.6
027
02.8
029
030
031
0<32
033

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO; CONSELHEIRO TUT7E:LAR

NOME DO C ANDIDATO

MOISES F ER REIRA :BRITO CARDOSO
FELIPE DE CARVALHO SO USA
FRANCISCO DAS CHAGAS FONTENELE DE BRITO
FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA SANTO S
MARIA DA CONCl: lr!ÃO S ILVA PORrl:LA
MARIA ELZA DE JESUS MACHADO DOS SANTOS
ANA KARLA CARDOSO
MANOEL ALF REDO 1DE CARVALHO
ANA ME:LO OOS SANTOS
MAR IA ELISBENE GOMES DA SILv-
FRANCISCO LINO ALVES
MAR IA JOSE S ILV A SOUSA
KATIA PATRICIA GOMES OA S ILVA
LILIAN ROORIGUE:S LIMA
MAR IA DAS G RAÇAS MENESES DA TRINDADE
AMARAL
MAR IA DAS N EVES SOUSA
LEOM-~ IA C ERQUEIRA SOUSA
TAG ILA DE SOUSA FONTE:NELE
CLOVES TADEU OL IVEIRA VE:RAS
MARIA DO CARMO A LVES
LILIANE DA CONCEI :AO SOUSA
MARCOS ANTON IO ROORIGUE:S PER.EIRA
RAFA Ei. OE BRITO E S II.VA
IVAN D E BRITO SOBRINHO
PAU LO AFONSO RODRIGUES DE SOUSA
GERMANA DOS SANTOS
JOSEAN E SAMPAIO
LAURIVANIA AL\/eS BARROSO ANDRADE
AYLA DOS SANTOS FEITOSA
MAR IA LUCINEIDE MARQUES MOREIRA
AI.EX.S ANDRA MARCIA D E CARVALHO SILVA
FRANCINALDA MARQUE:$ oe PINHO
MARIA CL51DIAN5 AI.V i:S DE L IMA

Piraôutuca-P I, 10 da maio da 2019 ..

CARLA PATIRICIA OE CARVALHO SILVA
Presidente da Comissão

DOCUMENTO DE
IDENTIFICACÃO
2 .385.960
4.634.018
1.429.01 4
3 ,347.364
530.093
765.721
3.076.467
3.167.738
1.655.261
2.316.766
972.964
2.326.697
3.018.665
1.799.918

1,729.1 82

572A70
3 .167.918
3 ,097.587
1.655.269
1.846.1 27
3.083.317
3.49 3.334
2 ,626 ,4 28
3 .861.92.6
3 ,126,197
2.292.509
3 .080.366
2 ,643.261
2 .944.509
2.385.972
2.379.42.4
2 .385.934
3 ,127.569